
UCHWAŁA NR XLVI/286/2018
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy Prawo Wodne z dnia 20 lipca 2017 r. (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1566 z późń. zm.) Rada Gminy Smołdzino uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę  na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane będzie na plaży w Czołpinie

w pobliżu tzw. "Czerwonej Szopy".

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 2 określa

załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

4. Na organizatora miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wyznacza się Urząd Gminy

Smołdzino.

§ 2. 

Ustala się czas funkcjonowania miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa

w §1 od 2 lipca do 31 lipca 2018 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Tadeusz Wietrzyński

Id: 4CF9EA1D-FDF8-480B-A8E9-3198809B0CA3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/286/2018

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 5 czerwca 2018 r.

Id: 4CF9EA1D-FDF8-480B-A8E9-3198809B0CA3. Uchwalony Strona 1




